
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI 

L’AQUILA  
 

Prot. n.11703    L’Aquila, 22/09/2004 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL C.S.A 
 
 
 
VISTO il decreto legislativo. 16 aprile1994, n.297; 
VISTA la legge 3 maggio 1999, n.124; 
VISTA la Legge 333/01; 
VISTO i Regolamento recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento 
delle graduatorie permanenti, adottato con D.M.123  del27/03/2000; 
 VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 
supplenze al personale docente ed educativo, adottato con D.M.201 del 25 maggio 
2000; 
VISTO il Decreto Direttoriale 21 aprile 2004, concernente modalità e termini per la 
presentazione delle domande di integrazione e aggiornamento delle graduatorie 
permanenti per l’a.s. 2004/05; 
VISTA la legge 4 Giugno 2004, n. 143 - Conversione in legge con modificazioni, del 
decreto legge 7 Aprile 2004, n. 97; 
VISTO il D.D.G. 7 Giugno 2004 applicativo delle disposizioni contenute nella 
predetta legge di conversione; 
VISTO il decreto legge 28 maggio 2004, n. 136 convertito con modificazioni, nella 
legge 27 Luglio 2004, n. 186 e, in particolare, gli articoli recanti norme di 
interpretazione autentica di disposizioni contenute nella legge 4 giugno 2004, n. 143; 
VISTO il D.D.G 29 Luglio 2004 applicativo delle disposizioni contenute nella 
Legge186; 
VISTO il proprio provvedimento prot.11331 del 3/09/2004, con il quale sono state 
pubblicate le graduatorie definitive relative al personale docente della scuola materna, 
elementare, secondaria di I e di II grado e al personale educativo; 
ATTESO che, dopo la pubblicazione delle graduatorie definitive sono stati 
riscontrati d’ufficio o su segnalazione degli interessati errori materiali o di digitazione 
per cui risulta utile procedere ad una nuova pubblicazione delle citate graduatorie 
definitive al fine di rendere più agevole l’individuazione del giusto punteggio 
attribuito a ciascun candidato, anche in vista della successiva diffusione telematica 
delle graduatorie in parola. 
 



 

 

2

2

 
 

DISPONE 
 
 
ai sensi dell’art. 13 del Decreto Dirigenziale 21 Aprile 2004, sono nuovamente 
approvate e pubblicate in data odierna, all’albo del C.S.A., le graduatorie permanenti 
definitive relative al personale docente della scuola materna, elementare, secondaria 
di I e di II grado e al personale educativo, previste dalla Legge 124/99, integrate ed 
aggiornate secondo le disposizioni della suddetta normativa. 
 Avverso le medesime è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 
giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla pubblicazione. 
 
 
       f.to Il Responsabile del C.S.A. 
             Dott.ssa Rita Vitucci 
        
 
EL/6061 
definitive III fascia ripubb 
 

Ai Dirigenti Scolastici della  Provincia 
Ai Distretti Scolastici            Loro Sedi 
Alle OO.SS.                           Loro Sedi 
All’Ufficio Scolastico Regionale L’Aquila 
Ai CC.SS.AA. della Regione Loro Sedi 
All’Albo           Sede 


